Realizacja programów szkolenia sportowego w piłce nożnej w ramach współzawodnictwa 

sportowego. 

Wysokość środków przeznaczona na zadanie w 2026 r. – 330.000,00 zł. (słownie: trzysta pięćdziesiąt 

tysięcy złotych 00/100) 

Wysokość środków przeznaczona na zadanie w 2025 r. – 330.000,00 zł. (słownie: trzysta trzydzieści 

tysięcy złotych 00/100) 

1. Cele zadania 

1) popularyzacja piłki nożnej poprzez realizację całorocznego szkolenia dzieci, młodzieży 

i dorosłych w ramach współzawodnictwa sportowego obejmującego rozgrywki ligowe organizowane przez 

związki sportowe; 

2) zapewnienie możliwie jak najlepszych warunków do podnoszenia poziomu sportowego dzieci, młodzieży